8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755957215 ot 23.08.2025

Yaun ynyH «4YepHasa cmopoauHa»

LleHa: 140 p.

Msarkuin BKYC CBETJIOr0 yNyHa AeIMKaTHO AOMOJIHEH KUCNO-CNaAKUMN OTTEHKaMU apOMaTHOVI canoson arofbl. lonroe npoxnagHoe nocneskycune

H6anb3amMnyeckuMm n TPaBAHUCTbIMWN HOTAMWN HAalMOMHUT O CBEXeCTU IeTHEro se4vepa.

Bec 30T.

CpoK xpaHeHus 24 mecsua.
WUmnopT 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

YepHbIN
11,5x2x18,5 cm

54

34

41
10800
75276
300

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/chay-ulun-chernaya-smorodina

