

## Коммерческое предложение

№ 1769853660 от 31.01.2026

### Чай улун «Черная смородина»



Цена: 140 р.

Мягкий вкус светлого улуна деликатно дополнен кисло-сладкими оттенками ароматной садовой ягоды. Долгое прохладное послевкусие с бальзамическими и травянистыми нотами напомнит о свежести летнего вечера.

Вес 30 г.

Срок хранения 24 месяца.

<b>Импорт 1</b>	
Цвет	черный
Размер	11,5x2x18,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	54
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	10800
Объем упаковки	75276
Количество штук в упаковке	300